---

<sup>64</sup> Boesch Gajano, "Per una storia", 42.

<sup>65</sup> Greg. *Dial.* III, 7,8: *Cuius (scil. Andrea) ruinae et uerecundiae isdem Iudaeus consulens...*

<sup>66</sup> Greg. *Dial.* III, 7,6: *Cumque Iudaeus qui aduenerat hoc uigilans cerneret et magnae formidinis anxietate palpitaret, ab eodem spiritu, qui cunctis illic obsequentibus praeerat, iussum est ut requirerent quisnam esset ille qui iacere in templo eodem praesumpsissent. Quem maligni spiritus pergentes et subtilius intuentes, crucis mysterio signatum viderunt mirantesque dixerunt: «Uae, uae, uas uacuum et signatu». Quibus hoc renuntiantibus, cuncta illa malignorum spirituum turba disparuit.*